

LANCO NUTRITIONS Kurkumina + Piperyna 90 kapsułek



Cena: 87,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	90 kaps.
Postać	kaps.
Producent	LANCO NUTRITIONS JAKUB ŁAŃCUCKI
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Kurkuma i piperyna to setki badań klinicznych i udowodnione naukowo działanie Spowolnisz procesy starzenia się organizmu Zredukujesz stres oksydacyjny który jest przyczyną wielu chorób Znacznie wspomozesz procesy odchudzania i trawienia Poprawisz odporność i zwiększysz poziom energii Kup klikając wyżej przycisk "do koszyka" i skorzystaj z nowej promocji wiosennej. Tylko do niedzieli o północy. Dla kogo? Dorośli którzy chcą zmniejszyć wewnętrzne stany zapalne organizmu Te osoby które chcą uzyskać efekt zwiększenia odporności organizmu Osoby ćwiczące jako preparat wspomagający procesy odchudzania Kobiety i mężczyźni korzystający z medycyny anti-aging Osoby z grupy ryzyka chorób sercowo-naczyniowych Ciężko pracujący którzy chcą zwiększyć zdolności poznawczo-umysłowe Produkt nie jest zalecany kobietom w ciąży i karmiącym. Osoby dorosłe chcące spowolnić procesy starzenia się organizmu. Kurkuma właściwości: Zwiększa odporność Wspiera funkcje serca Poprawia krążenie Wspiera funkcje układu nerwowego Pomaga utrzymać zdrowie płuc i górnych dróg oddechowych Zabija wolne rodniki Dlaczego kurkumina z piperyną: Zwiększa wchłanianie kurkuminy o 2000% !! Oczyszcza wątrobę Wspomaga trawienie i eliminację toksyn Wspiera układ odpornościowy Pomaga w odchudzaniu Zabija pasożyty i szkodliwe bakterie Antyoksydanty -Kompleks 5 pozostałych substancji w preparacie: Zwiększają skuteczność działania kurkuminy i piperyny Eliminują wolne rodniki Zwiększają zdolności poznawcze Podnoszą samopoczucie fizyczne i poziom energii Poprawiają regenerację Poprawiają odporność i chronią układ sercowo-naczyniowy **Zalecane spożycie** 2 kapsułki, najlepiej spożywać podczas lub po posiłku. **Ważne** 100% Natury, Żadnych szkodliwych dodatków Certyfikacji jakości produkcji GMP, GHP, HACPP i ISO Bez dodatku cukru Wzajemna synergia składników Receptura potwierdzona badaniami Składniki dobierane na podstawie badań klinicznych Kapsułki Vege bez sztucznych wypełniaczy Ekologiczne opakowania **Składniki** 1155mg w porcji dziennie: Ekstrakt z kłącza ostryży długiego (w tym kurkuminoide: 90%) - 300mg, ekstrakt z korzenia rdestowca japońskiego (w tym resweratrol: 50%) - 200mg, ekstrakt z korzenia gorzknika kanadyjskiego (w tym berberyna: 5%) - 150mg, ekstrakt z kwiatów rumianku pospolitego (w tym apigenina: 5%) - 150mg, ekstrakt z kwiatów perełkowca japońskiego (w tym kwercetyna: 95%) - 100mg, substancja glazurowająca: hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka VEVE), mieszanka ekstraktów ryżowych, ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (w tym piperyna 95%) - 5mg. Ekstrakt z liści zielonej herbaty (w tym polifenole: 95%, EGCG: 45%, kofeina: 4%) - 250mg **Producent** Lanco Nutritions Jakub Łańcucki Al. Jana Pawła II 43A/ 37B01-001 Warszawa